石柱水利许可〔2026〕6号

石柱土家族自治县水利局
[bookmark: _GoBack]关于建志101开发评价井组项目水资源论证表
准予行政许可的决定

重庆路业建筑工程有限公司：
你司报来《建志101开发评价井组项目水资源论证报告表）》（以下简称《报告表》）和《取水许可申请书》等材料已收悉。经审查，提交的申请材料齐全，符合法定形式，根据《取水许可和水资源费征收管理条例》（国务院令第460号）、《取水许可管理办法》（水利部令第34号）和《重庆市取水许可和水资源费征收管理办法》的相关规定，结合专家审查意见（见附件），原则上同意你司提出的取水许可申请。现将取水许可有关事项许可如下：
一、建志101开发评价井组项目位于重庆市石柱县黄水镇清河村，该项目取水点位于石柱县黄水镇清河村洋河溪左岸，取水口坐标：经纬度108°26′37.98″，30°.19′.57″，取水用于建志101开发评价井组钻井、压裂阶段作业用水。
二、取水方式采用水泵+浮桶取水在通过输水管道，输送至井场清水池进行天然气钻井开发，该取水设施布置完善后经我局组织人员到现场进行验收合格后，可以申请办理取水许可证。
三、同意工程年取水1万m3，取水时段为2016年1月至2027年1月，工程取水方案合理，水源可靠，水质有保障，对下游生态和其他用水户不产生大的影响，取水可行。
四、工作要求：
（一）你单位在生产运行期间，应严格执行《报告表》中的水资源节约、保护和管理措施。
（二）若本工程的建设规模、取水地点、取水量、取水用途等发生较大变更，应重新进行水资源论证。
（三）取水许可证有效期限为5年，你司应当在取水许可证有效期届满45日前向我局申请延续许可，否则予以注销处理。
（四）你司应自觉接受我局的监督管理，加强节约用水和水资源保护工作，严格实行计划用水、计量用水和有偿用水制度，并依法缴纳水资源费。同时，每年12月20日前将当年的取水总结和下一年度的用水计划申请报送至我局水资源管理站备案。
（五）本行政许可决定有效期为3年，自签发之日起计算，期满后若该工程未开工建设，本行政许可决定自行失效，确需延期的，项目业主应在有效期届满前30日内提出延期申请。
特此批复

附件：专家评审意见

石柱土家族自治县水利局
  2026年1月26日

（此页无正文）

抄送：王平副局长，向朝文主任，秦华主任， 县水保站，水行政执法科
石柱土家族自治县水利局办公室　　　   　  2026年1月20日印发

附件

[image: ]

[image: ]

- 5 -

image1.png
(i 101 FRFMHIHATEKRRRIERER) ERFERR

2026 4 1 A 12 AAGERA GRE 101 FFRFMIFATH K
FIERER) (BUFRRR GRER) D AT, JEBmies
PR, ) o R SO AT $ e, B RABR BT
. WEERLT:

= BB

A 100 FER VAL B AT PR A A G R B
GORE, PP G 1R, BEIE3 0, B 202540 3 1 HiE
WHETTE 2029 4 1 A 31 B A5 @i 1ERRTR 72 RER AR AT
HREUK, K LTk 50 R B SOK SRR R TR A2, TR
JKAERRAZRZ: 108°26/37.98", L4 30°19'19.57", UK T2 101
FERAI AL E . R BRI K . HUKI () 2026 4 1
A% 2027 41 3, BUKEA 175 md, B 1.8km () DN110
() PE Sk, % E IR T RAA VR IT R . 2025 4F 1
H 1 HE 2026 48 1A 1 000 HATWAESBTEL AATIK, 2027 4
2 1 HRBEETTE 2029 4F 1 A 31 FARAEL, AHERUK.

T AT BRI & A

) KBTI UK KIRRIERE L HUKW i
T R E T G A

AKPRAE S G Ay = G A B

=, RERKFEBAR S I RAH 4T

image2.png
ARIE R AR AU R SO AR, B Lk
i, WAL E, W RLX LR, BUKIIEAR, I
KA AKIRATGE, FKIEAEE, ik, FERUER A
WIRHL A IR E T Z, FRK, RAFEER. BIUK
AT ket A F 4R UKK R 177 m UK .

e k-

2025 4¢ 1 A 12 H